ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 11 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 45

(Từ ngày 04/11 đến ngày 09/11/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(04/11)

Sáng:   - 7 giờ 00’ Chào cờ đầu tháng 11/2024 Chủ tịch, PCT Hùng)

                   -  8 giờ 00’ dự họp thống nhất các nội dung liên quan đến điều chỉnh, bổ sung Bảng giá các loại đất giai

đoạn 2020 - 2024 trên địa bàng tỉnh tại sở Tài nguyên và Môi trường (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

            - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 3

(05/11)

Sáng:  Họp Ban Chỉ đạo các Chương trình MTQG huyện (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  - Dự gặp mặt Doanh nghiệp tháng 10/2024 tại tỉnh (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 4

(06/11)

Sáng:  - Làm việc với các phòng, ban, đơn vị có liên quan đến đơn kiến nghị cấp giấy chứng nhận

QSDĐ của các hộ dân thôn Mỹ Hòa; đơn xin xem xét điều chỉnh giảm giá tiền chuyển mục đích xử

dụng đất (Chủ tịch)

               - Dự họp liên quan nội dung Kết luận số 1092/KL-SGDĐT và Văn bản số1855/TB-SGDĐT của Sở

GD&DT; nghe báo cáo dự thảo QĐ quy định chính sách giải quyết việc làm và đào tạo nghề cho người có đất

thu hồi trên địa bàn tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự kiểm tra công tác phòng, chống lụt bão, các khu sạt lở, di dân trên địa bàn huyện với

Đoàn kiểm tra của Thường trực Tỉnh ủy (Chủ tịch)

   - Làm việc tại cơ quan PCT Hùng)

 Tối:  18 giờ 30’ Dự “Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc” điểm của tỉnh và huyện tại xã Phước Kháng (Chủ

tịch, PCT Hùng)

Thứ 5

(07/11)

Sáng:  - Họp các ngành liên quan nghe báo cáo công tác bồi thường, GPMB công trình cải tạo,

nâng tiết diện đường dây 110kv trạm 220kv Tháp Chàm - Ninh Hải qua địa bàn huyện (Chủ tịch)

            - Dự Đại hội Hội Luật gia tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự họp Hội đồng thẩm định giá đất tại tỉnh (Chủ tịch)

            - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 6

(08/11)

Sáng: - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy cho ý kiến các nội dung: (1) Sơ kết 04 Nghị quyết chuyên đề của

Huyện ủy; (2) Một số nội dung thuộc thẩm quyền (Chủ tịch)

             - Dự diễn đàn lắng nghe tiếng nói người nghèo và phát động Quỹ vì người nghèo năm 2024 tại tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự họp thông qua các dự thảo quy định Luật Đất đai, Luật Nhà ở, Luật KDBĐS tại tỉnh (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 7

(09/11)

Sáng:   - Đối thoại với tập thể giáo viên Trường Mẫu giáo Bắc Sơn (Chủ tịch)

             - Dự họp nghe báo cáo: (1) công tác chuẩn bị Đại hội DTTS tỉnh lần thứ IV/2024; (2) thiết kế

Vườn hoa Xuân năm 2025 tại tỉnh (PCT Hùng)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.                                                                                 Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-03T10:05:40+0700

		2024-11-03T14:51:51+0700

		2024-11-03T14:52:31+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-03T14:52:44+0700